

ecofamily

2024. FEBRUÁR 29 – MÁRCIUS 10.

Keressék
húsvéti
dekorációinkat
üzleteinkben!

A termékek választéka
üzletenként eltérhet!

KitKat tejsokoládé-nyuszi
ropogós búzapehellyel

85 g, 11,65 Ft/g

990 Ft

Milka alpesi
tejsokoládé-tojás
belsejében színes
cukorbevonatú
kakaós
drázséval

50 g, 16,4 Ft/g

820 Ft

Kinder
tejsokoládé
húsvéti nyúl

110 g, 8090,91 Ft/kg

890 Ft

Kis-Kun ecetes reszelt
torma

Csemege, Csípős, 190 g, 2368,42 Ft/kg

Bevezető ár!

450 Ft

Baba tusfürdő

többféle, 400 ml, 2225 Ft/l

Egy termék vásárlása esetén: 890 Ft

2 termék együttes
vásárlása esetén

690 Ft
/db*

*1725 Ft/l

Tento Ellegance Blue Decor toalettpapír

3 rétegű, 150 lap/tekercs, 0,66 Ft/lap, 18 m/tekercs, 5,52 Ft/m, 16 tekercs,
99,38 Ft/tekercs

~~1890 Ft~~

Akció!

1590 Ft

2024.02.27-03.04.

HETI



Rio Mare Insalatissime tonhalsaláta
többféle, 160 g, 7187,5 Ft/kg
~~1390 Ft~~

Natumi UHT bio natúr növényi ital
Zabital, Rizsital, 1 l, 810 Ft/l
~~990 Ft~~

Pantastico! durum toast szeletek extra szűz olívaolajjal
400 g, 1025 Ft/kg
~~490 Ft~~

BiOrganik bio zabpehely
500 g, 1380 Ft/kg
~~930 Ft~~



Kubu Waterrr szénsavmentes üdítőital
többféle, 0,5 l, 460 Ft/l
~~280 Ft~~



Akció!
690 Ft

Akció!
230 Ft

Akció!
410 Ft

Parajdi Hargita kincse őrölt étkezési só
1 kg, 580 Ft/kg
~~780 Ft~~

Ringo töltött keksz
Kakaós, Vaniliás, 55 g,
5272,73 Ft/kg
~~390 Ft~~

-25%
Akció!
290 Ft



Márka Fruitica szénsavmentes gyümölcsital
25% gyümölcstartalommal,
többféle, 1,5 l, 253,33 Ft/l
~~480 Ft~~



-20%
Akció!
580 Ft



Tchibo Cafissimo kávékapszula
többféle, 10 kapszula/doboz,
109 Ft/kapszula, 10x8 g,
13,63 Ft/g
~~1390 Ft~~

-21%
Akció!
1090 Ft



A hirdetésben szereplő ajánlatok és akciók Ecofamily és Ecofamily city üzleteinkben 2024.02.27-03.04. között, ezen belül a készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.

AKCIÓ

2024.03.05-03.11.

Natur Farm tökehalmáj saját olajában

120 g, 5583,33 Ft/kg
~~820 Ft~~



Akció!
-18%
670 Ft

Betis extra szűz olívaolaj

250 ml, 6760 Ft/l
~~1990 Ft~~



Akció!
-15%
1690 Ft

Ringo töltött keksz

Mogyorós és csokoládés, Kakaós, 165 g, 4545,45 Ft/kg
~~950 Ft~~



Akció!
-21%
750 Ft

Rauch Bravo Select gyümölcsital

Őszibarack, Alma, 0,2 l, 550 Ft/l
~~140 Ft~~



Akció!
-21%
110 Ft



Akció!
-16%
410 Ft

Happy Almond UHT mandulaital kalciummal

1 l, 410 Ft/l
~~490 Ft~~



Hadászi jászmin rizs

"A" minőségű, 1 kg, 820 Ft/kg
~~990 Ft~~

Akció!
-17%
820 Ft

Segafredo Zanetti Intermezzo szemes pörkölt kávé

1 kg, 3690 Ft/kg
~~4390 Ft~~



Akció!
-15%
3690 Ft

Burg Ecet étелеcet 20%

1 l, 440 Ft/l
~~640 Ft~~



Akció!
-31%
440 Ft

Márka Limonádé üdítőital

többféle, 1,5 l, 173,33 Ft/l
~~320 Ft~~



Akció!
-18%
260 Ft

Schär Classic gluténmentes szeletelt fehérkenyér

300 g, 4133,33 Ft/kg
~~1470 Ft~~



Akció!
-15%
1240 Ft

A hirdetésben szereplő ajánlatok és akciók Ecofamily és Ecofamily city üzleteinkben 2024.03.05-03.11. között, ezen belül a készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.

1231115025, 212309009, 819048714391, 88148194, 419818719914481, 88888588888, 4986489548748978



Happy Day gyümölcsital
100% gyümölcsstartalommal,
többféle*, 1 l, 590 Ft/l

2 termék együttes
vásárlása esetén
+ajándék**

nálunk csak
ennyi

590 Ft

*Kivétel: Rauch Happy Day Mild 100% narancslé kalciummal (1 l), Rauch Happy Day 100% ananászle ananászléűrtményből (1 l), Rauch Happy Day 100% narancslé narancsléűrtményből (1 l).
**2 db Happy Day gyümölcsital (100% gyümölcsstartalommal, többféle*, 1 l) együttes vásárlása esetén 1 db Happy Day bevasárlótáskát adunk ajándékba. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A kép illusztráció.

Vénusz Plusz zöldségkrém
többféle, 180 g, 3611,11 Ft/kg
~~720 Ft~~



Akció!
650 Ft

1290 Ft

Heinz majonéz
70% zsírtartalommal, 395 g,
3265,82 Ft/kg



Hester's life granola
Cinnamon-fahéj,
Coconut-kókusz, 320 g,
4343,75 Ft/kg



1390 Ft



320 Ft

7DAYS Double Max croissant
többféle, 80 g, 4000 Ft/kg

Saga gyümölcs tea
többféle, 20 filter/csomag, 24,5 Ft/filter,
20x1,5-1,7 g, 14,41-16,33 Ft/g



nálunk csak
ennyi

490 Ft

Abonett gluténmentes extrudált kenyér
többféle*, 100 g, 3500 Ft/kg



350 Ft

*Kivétel: Abonett BIO gluténmentes extrudált kenyér hajdínával (100 g)

Lavazza Espresso Italiano Classico őrlött, pörkölt kávé
250 g, 7800 Ft/kg



1950 Ft

+ajándék*

*1 db Lavazza Espresso Italiano Classico őrlött, pörkölt kávé (250 g) vásárlása esetén 1 db kerámia bögrét (270 ml űrtartalommal, többféle színben) adunk ajándékba. Az ajándék kerámia bögre színválasztéka üzletenként eltérhet. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A kép illusztráció.

Hamé halas pástétom
többféle, 100 g,
3900 Ft/kg
~~470 Ft~~

Akció!
390 Ft



Hamé tonhal darabok **Újdonság!**

Napraforgóolajban, Thai Sweet Chili ízesítéssel, 80 g, 5625 Ft/kg



450 Ft

Hamé tonhalsaláta bulgurral, Hamé tonhalas tojássaláta **Újdonság!**

125 g, 3120 Ft/kg
~~450 Ft~~



Akció!
390 Ft

**Ecco La Pasta durum
száraztészta**

többféle, 500 g, 980 Ft/kg
~~540 Ft~~

Akció!

490 Ft



**A mi tésztánk
cérnemetelt
száraztészta**

8 tojasos, 200 g, 2100 Ft/kg



420 Ft

**A mi tésztánk
száraztészta**

4 tojasos, többféle, 200 g,
1800 Ft/kg



360 Ft



Tudj
meg
többet!

**Bonduelle morzsolt
csemegekukorica**

340/285 g, 1824,56 Ft/kg

~~590 Ft~~

Akció!

520 Ft



**Lestello
bulgur**

2 tasak/doboz,
220 Ft/tasak,
2x125 g,
1760 Ft/kg



440 Ft

**HuLaLá UHT Gran Cucina
napraforgóolajból készült
főzőkrém**

200 g, 1900 Ft/kg

~~420 Ft~~



Akció!

380 Ft

Dawtona mártás

Édes-savanyú, Bolognai, 360 g,
1638,89 Ft/kg



590 Ft

**Kotányi édes, őrölt
fűszerpaprika**

80 g, 9875 Ft/kg



2 termék együttes
vásárlása esetén
+ajándék!

790 Ft

*2 db Kotányi édes, őrölt fűszerpaprika (80 g) együttes vásárlása esetén 1 db Kotányi fémdobozt adunk ajándékba. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A kép illusztráció.

Recept ajánlat



Kókuszos- vaníliás kosár eperrel (gluténmentes)



Olvasd el
a teljes
receptet!



Tornyos süteménylapok

6 lap/csomag, 141,67 Ft/lap, 420 g,
2023,81 Ft/kg

~~1090 Ft~~

Akció!

850 Ft



Dr. Oetker Házi krémes krémpor

225 g, 2533,33 Ft/kg

570 Ft



Dr. Oetker Eredeti Puding pudingpor

többféle, 2 db/csomag, 165 Ft/db,
2x40/2x44,5 g, 3707,87-4125 Ft/kg

Családi csomag



330 Ft

Meggle UHT édesített cukrázshab habalap növényi zsírral

500 ml, 1380 Ft/l

690 Ft



Gold Pack kókuszreszelék

100 g, 2200 Ft/kg

~~290 Ft~~

Akció!

220 Ft



Nescafé 3in1 Classic azonnal oldódó instant kávéspecialitás

24 db/csomag, 70,42 Ft/db, 24x17 g, 4142,16 Ft/kg

~~1790 Ft~~



Akció!

1690 Ft



Boci táblás tejsokoládé

röbfbéle, 85/90 g, 4222,22-4470,59 Ft/kg

380 Ft



Nestlé Nesquik instant cukrozott kakaóitalpor vitaminokkal

150 g, 4600 Ft/kg



Maggi leveskocka

Tyúkhúsleves, Marhahúsleves,

12 kocka/doboz, 49,17 Ft/kocka,

12x10 g, 4916,67 Ft/kg

~~690 Ft~~



Nestlé gabonapehely-szelet tejbevonó talppal, vitaminokkal

Nesquik - kakaós, Cini Minis - fahéjas, 25 g, 5800 Ft/kg

~~170 Ft~~



Akció!

145 Ft

Akció!

590 Ft

**Piroska XXL
málna ízű
gyümölcszörp**

2 l, 495 Ft/l
~~1090 Ft~~

Újdonság!



Akció!

990 Ft

**Pilsner Urquell
minőségi világos
dobozos sör**

4,4% alkoholtartalommal,
0,5 l, 880 Ft/l



440 Ft

Coors dobozos sör
4,3% alkoholtartalommal, 0,5 l,
790 Ft/l

Újdonság!

Bevezető ár!

395 Ft



**Kinley szénsavas
üditőital**

többféle, 1,5 l, 386,67 Ft/l



580 Ft

**Pepsi Cola
szénsavas üditőital**

többféle, 2 l, 270 Ft/l



540 Ft

**nálunk csak
ennyi**

**Douwe Egberts Omnia
őrölt, pörkölt kávé**

Classic, Evening koffeinmentes,
250 g, 4760 Ft/kg
Egy termék vásárlása esetén: 1190 Ft

**2 termék együttes
vásárlása esetén**

**1090 Ft
/db***



*4360 Ft/kg

Completa kávékrémpor

Classic, Light, 200 g, 2600 Ft/kg
~~580 Ft~~



**nálunk csak
ennyi**

Akció!

520 Ft



**Sió Zero
gyümölcsital**
12/20% gyümölcs tartalommal,
többféle, 1 l, 490 Ft/l

490 Ft



**CSÁBULJ EL KÖNNYEDÉN
A **SIÓ** ZERO%-VAL, ÉS NYERJ!**

**VÁSÁROLJ 2 DB-OT BÁRMELYIK
SIÓ ZERO TERMÉKBŐL,
ÉS ÉRTÉKES NAPI, HETI
AJÁNDÉKOKAT NYERHETSZ!**

**KÓDFELTÖLTÉS ÉS TOVÁBBI INFORMÁCIÓ: nyeremenyjatek.ecofamily.hu/sio
PROMÓCIÓS IDŐSZAK: 2024. FEBRUÁR 29.–MÁRCIUS 28.**



Argente kézműves burgonyachips

170 g, 4352,94 Ft/kg
890 Ft

nálunk csak ennyi

Akció!

740 Ft



Milka alpesi tej felhasználásával készült tejsokoládé-nyúl

45 g, 11 Ft/g



495 Ft

Kinder Schoko-Bons tejsokoládé bonbonok tejes krémmel és mogyoródarabkákkal töltve

125 g, 6320 Ft/kg



790 Ft



990 Ft

Kinder tejsokoládé húsvéti nyúl meglepetéssel

Fiúknak, Lányoknak, 75 g, 13,2 Ft/g

Kinder Meglepetés belső tejes réteggel bevont tejsokoládé tojás belsejében meglepetéssel

Fiúknak, Lányoknak, 20 g, 17,5 Ft/g



350 Ft

Bezgluten gluténmentes sajtos mini falatkák

60 g, 19,17 Ft/g



1150 Ft

Becky's pálcikás cukrozott pillecukor többféle, 50 g, 11,8 Ft/g

590 Ft



Kinder Bueno csokoládéval bevont ostya tejes-mogyorós krémmel töltve

White fehércsokoládéval bevont, Tejsokoládéval bevont, 39/43 g, 5581,4-6153,85 Ft/kg



240 Ft

Kinder Delice tejes krémmel töltött kakaós piskóta kakaós bevonattal

39 g, 4487,18 Ft/kg



175 Ft

Bubble World szappanbuborék fújó

többféle mintával*, 60 ml, 4666,67 Ft/l



280 Ft

UNO Junior Mancsörjárat kártyajáték

1 doboz, 2690 Ft/doboz



2690 Ft

*A termék mintája üzletenként eltérhet.



Húsvéti tojás formájú tányér

Mérete: ~35x28,5 cm, többféle mintával*,
1 db, 890 Ft/db

890 Ft



*A termék mintája üzletenként eltérhet.

Húsvéti nyúl fa dekoráció virággal

Mérete: ~8-12 cm, kétféle mintával*, 1 db, 390 Ft/db

390 Ft



*A termék mintája üzletenként eltérhet.

Húsvéti mintás tojások

többféle mintával*,
6 db/csomag,
148,33 Ft/db,
1 csomag,
890 Ft/csomag

890 Ft



*A termék mintája üzletenként eltérhet.

Húsvéti gipsz tojásfestő szett

A szett tartalma: 4 db mintás gipsz tojás, 1 db festőecset, 4 tégely festék (piros, kék, fehér, sárga), 1 szett, 1190 Ft/szett

1190 Ft



Húsvéti színes tojások dobozban

többféle*, 6 db/doboz, 131,67 Ft/db, 1 doboz, 790 Ft/doboz

790 Ft



*A termék választéka üzletenként eltérhet.

Húsvéti figura szett

Figurák mérete: ~ 5,5 cm, 4 figura/szett, 162,5 Ft/figura,
többféle figurával*, 1 szett, 650 Ft/szett

650 Ft



*A figurák választéka üzletenként eltérhet.

Húsvéti szalvéta

33x33 cm, kétféle mintával*, 16 db, 24,38 Ft/db

390 Ft



*A termék mintája üzletenként eltérhet.

Locsoló kölni

többféle, 10 ml, 35 Ft/ml

350 Ft



MicRose Extra 4 színű tojásfesték csomag

1 csomag, 210 Ft/csomag

210 Ft



MicRose Nostalgia tojásdíszítő figura csomag

A csomag tartalma: 24 darab levonó figura,
1 csomag,
390 Ft/csomag

390 Ft



Ferrero Rocher tejsokoládéval
és mogyoródarabkákkal borított
ropogós ostya lágy töltelékkel

200 g, 8100 Ft/kg
~~1790 Ft~~



Akció!

1620 Ft

Millennium Air
Choco tejes-epres
töltelékkel töltött
csokoládédesszert

100 g, 8900 Ft/kg



890 Ft

Chocofive kézműves
belga tejsokoládé
virág cserépben

50 g, 16,4 Ft/g



820 Ft

Mozartsticks marcipán- és
pisztáciaízű töltelékkel töltött
étsokoládé különlegesség

200 g, 5950 Ft/kg

Újdonság!



1190 Ft



Akció!

1350 Ft

Szamos
marcipán
szívdeszert
díszdobozban

50 g, 27 Ft/g
~~1490 Ft~~

Tatratea Eredeti
tea likőr

52% alkoholtartalommal,
0,7 l, 13,7 Ft/ml
~~10490 Ft~~



Akció!

9590 Ft

Royal Original
vodka

37,5% alkoholtartalommal,
0,5 l, 5780 Ft/l



2890 Ft

Angyal édes
fehérbor
díszcsomagolásban

Mosoly Tokaji Cuvée
(9,5% alkoholtartalommal),
Ámor Tokaji Furmint
kései szüret (12% alkoholtartalommal),
0,5 l, 3180 Ft/l



1590 Ft

Jack Daniel's
whiskey
díszdobozban
ajándék üveg-
pohárral*

40% alkoholtartalommal,
0,7 l, 11,99 Ft/ml
~~8990 Ft~~



Akció!

8390 Ft

*Az ajándék üvegpohár a termékhez csomagoltan kapható!

Mozart eper ízesítésű
fehércsokoládé krémlikőr

15% alkoholtartalommal, 0,5 l, 11,18 Ft/ml
~~5990 Ft~~



Akció!

5590 Ft

Zwack Unicum
gyógynövény-
likőr

40% alkoholtartalommal,
0,5 l, 9580 Ft/l



4790 Ft

VAN KÖZÖS BENNÜNK!

Mentes és
egészségtudatos
termékek
mindenkinek



Ismerje meg
termékeinket

Sansin mosógél
többféle, 40 mosás, 74,75 Ft/mosás,
2 l, 1495 Ft/l



**Bref ProNature
fürdőszoba-tisztító**
Szórófejes, 750 ml, 1920 Ft/l



**Nova
citromsav**
500 g, 2980 Ft/kg



**Herbow textilöblítő
koncentrátum mosóparfúm**
többféle, 1 l, 4190 Ft/l,
200 mosás,
20,95 Ft/mosás
~~4490 Ft~~



Tento Strong papírtörő
3 rétegű, 72 lap/tekercs, 5,21 Ft/lap, 16,7 m/tekercs, 22,46 Ft/m,
2 tekercs, 375 Ft/tekercs
~~860 Ft~~



Tento Family dobozos papír zsebkendő
többféle mintával*, 2 rétegű, 200 db, 3,45 Ft/db



*A doboz mintája
üzletenként eltérhet.

Sindy papír zsebkendő
többféle, 100 db, 2,95 Ft/db



Renkli nedves törölkendő babáknak
Kamilla, Aloe Vera, 72 db, 5,28 Ft/db
~~420 Ft~~



Regina húsvéti szalvéta
többféle mintával*, 3 rétegű, 33x33 cm, 15 db, 19,33 Ft/db



*A szalvéták mintája
üzletenként eltérhet.

**Mazzini Alupack
jóminőségű alufólia**
20 m, 37,5 Ft/m
~~870 Ft~~



Palmolive Aquarium folyékony szappan

többféle mintával*, 300 ml, 2166,67 Ft/l

Akció!

650 Ft

*A termék csomagolásának mintája üzletenként eltérhet.



Palmolive Naturals folyékony szappan-utántöltő

többféle, 500 ml, 1880 Ft/l



940 Ft

Palmolive Men Energising 3in1 pumpás tusfürdő férfiaknak

750 ml, 1986,67 Ft/l

~~1690 Ft~~



A termék kizárólag webáruházunkban kapható.

Akció!

1490 Ft

Palmolive Naturals tusfürdő

többféle, 500 ml, 2320 Ft/l

nálunk csak ennyi

1160 Ft



Palmolive Naturals pipereszappan

többféle, 90 g, 3888,89 Ft/kg



350 Ft

Adidas tusfürdő férfiaknak

többféle, 250 ml, 3560 Ft/l

2 termék együttes vásárlása esetén +ajándék*



890 Ft



Nivea Men borotvagél

többféle, 200 ml, 6950 Ft/l



1390 Ft

Alpecin Koffein sampon

C1 - érezhető dúsabb haj, Hybrid - száraz, viszkető fejbőrre, 250 ml, 9560 Ft/l



2390 Ft

Wilkinson Sword Xtreme3 borotva szett

A szett tartalma: 1 db cserélhető fejes borotva nyél, 5 db borotvabetét 3 rugalmas pengével, 1 szett, 2190 Ft/szett

Akció!

2190 Ft



Old Spice deo stift

többféle, 65/85 ml, 28,12-36,77 Ft/ml



2390 Ft

*2 db Adidas tusfürdő férfiaknak (többféle, 250 ml) termék együttes vásárlása esetén 1 db Adidas UEFA 10 tusfürdő férfiaknak (250 ml) terméket adunk ajándékba. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

L'Oréal Paris Revitalift Filler arckrém

többféle, 50 ml, 71,8 Ft/ml
~~3990 Ft~~



Akció!

3590 Ft

Helia-D Botanic Concept hidratáló arckrém tokaji bor kivonattal

többféle, 50 ml, 37,8 Ft/ml



1890 Ft



Neutrogena Hydro Boost hidratáló arctisztító gél

200 ml, 7450 Ft/l

1490 Ft

Organic Shop testradír

többféle, 250 ml, 5960 Ft/l



1490 Ft

Baba testápoló

többféle, 400 ml, 3375 Ft/l



1350 Ft

Dove Advanced Care deo spray

Original, Cucumber, 200 ml, 7200 Ft/l



1440 Ft

Head&Shoulders sampon

többféle, 400 ml, 6225 Ft/l



2490 Ft

Pantene hajápoló olaj

többféle, 100 ml, 22,9 Ft/ml



2290 Ft

Pantene hajbalzsam

többféle*, 200 ml, 8100 Ft/l
~~1750 Ft~~



Akció!
1620 Ft

Aussie SOS sampon

többféle, 290 ml, 7551,72 Ft/l
~~2450 Ft~~



Akció!
2190 Ft

*Kivételesen: Pantene Pro-V Infinitely Long hajbalzsam (200 ml), Pantene Pro-V Intensive Repair hajkondicionáló (200 ml)

Pronto termékek

többféle

Minden Pronto termék (többféle) **-20%** kedvezményrel kapható!

Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!



Szavo penész elleni szer

Szórófejes, Fürdőszobai, Általános, 500 ml, 3980 Ft/l

1990 Ft



Calgon Hygiene+ vízlágyító gél

750 ml, 5320 Ft/l

3990 Ft



Finish Powerball Quantum All in 1 Regular mosogatógép-kapszula

100 kapszula, 74,9 Ft/kapszula

7490 Ft



Domestos Zéró wc vízköoldó gél

többféle, 750 ml, 1226,67 Ft/l

920 Ft



Duck Active Clean wc-öblítő rúd

többféle, 38,6 g, 14,25 Ft/g

550 Ft

3+1 ajándék!*



*3 db Duck Active Clean wc-öblítő rúd (többféle, 38,6 g) együttes vásárlása esetén +1 db Duck Active Clean wc-öblítő rúd (többféle, 38,6 g) terméket adunk ajándékba. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

Cleanme.life mosogatószer

Friss citrom, Zöld alma, 500 ml, 1180 Ft/l
Egy termék vásárlása esetén: 590 Ft

2 termék együttes vásárlása esetén

495 Ft/db*

*990 Ft/l



Swiffer Trap & Lock portalanító-utántöltő

5 db, 358 Ft/db

1790 Ft



Swiffer portalanító szett

A szett tartalma: 1 db nyél és 4 db portalanító utántöltő, 1 szett, 1790 Ft/szett

1790 Ft



Bonus Eco Sponge formázott mosogatószivacs

5 db, 88 Ft/db

440 Ft



Raid Kontakt hangyairtó csalétek

1 db, 790 Ft/db

790 Ft



Perwoll mosógél

Black, Color, 40 mosás,
94,75 Ft/mosás, 2 l,
1895 Ft/l

3790 Ft



Tomí mosókapszula

többféle, 22/24 mosás,
95,42-104,09 Ft/mosás,
22/24 kapszula,
95,42-104,09 Ft/kapszula
2490 Ft

Akció!

2290 Ft



Tomí mosógél

többféle, 30/33 mosás,
69,39-76,33 Ft/mosás,
1,35/1,485 l,
1542,09-1696,3 Ft/l,
2490 Ft

Tomí mosópor

Color, Amazónia Frissesség,
30 mosás, 76,33 Ft/mosás,
1,65 kg, 1387,88 Ft/kg
2490 Ft

Fa tus- és habfürdő, Fa Men férfi tusfürdő

többféle, 750 ml, 2253,33 Ft/l

Újdonság!



1690 Ft

Pur mosogatószer

többféle, 1,2 l, 1075 Ft/l
Egy termék vásárlása esetén:
1290 Ft



2 termék együttes
vásárlása esetén

1090 Ft
/db*

*908,33 Ft/l

Clin szórófejes ablaktisztító spray

többféle, 500 ml, 1780 Ft/l



890 Ft

Bref Power Aktiv wc-frissítő blokk

többféle*, 4x50 g, 8950 Ft/kg



1790 Ft

*Kivételek: Bref Color Aktiv+ wc-frissítő
blokk (többféle, 4x50 g)

Taft hajhab, hajlakk

többféle, 200/250 ml,
5960-7450 Ft/l



1490 Ft

Nyerj óránként 5000 Ft-ot Ecofamily kártyán!

Promóciós időszak:
2024.02.29.–04.10.

Kódfeltöltés és további információ:
nyeremenyjatek.ecofamily.hu/henkel



További nyeremények:

1x **1 500 000 Ft**
Ecofamily kártyán

2x **500 000 Ft**
Ecofamily kártyán

Henkel
különdíj

Fődíj
nyeremény



15 000 Ft értékű

Henkel

ajándékcsomag



VitaminBottle cseppek

D3 vitamin 4000 NE plusz, Echinacea, Vas természetes, 50 ml, 37,8 Ft/ml
~~2290 Ft~~

Akció!
1890 Ft



Proenzi Intensive ízületvédő étrendkiegészítő tabletta

60 db, 81,5 Ft/db
~~5190 Ft~~

Akció!
4890 Ft



Áldás Magne-B komplex gyógynövény tartalmú étrendkiegészítő kapszula

60 db, 49,83 Ft/db
~~3690 Ft~~

Akció!
2990 Ft



Huminiqum étrendkiegészítő kapszula

120 db, 44,92 Ft/db
~~5990 Ft~~

Akció!
5390 Ft



BioTech USA L-Carnitine + Chrome étrendkiegészítő kapszula

60 db, 79,83 Ft/db

4790 Ft



Naturland jégzselé

140 ml, 707,43 Ft/l
~~1190 Ft~~



Akció!
990 Ft

Fitrade sportital

Collagen 5000 ananász ízesítéssel, Active line kékszőlő-málna ízesítéssel, 1 l, 490 Ft/l



490 Ft

i:am Mineral+ Energy italpor

Meggy, Citrom-lime, 800 g, 11 Ft/g



8800 Ft

i:am Mineral étrendkiegészítő tabletta

20 db, 77,5 Ft/db



1550 Ft

Biomed Forte fekete nadálytő krém

60 g, 16,5 Ft/g



990 Ft



450 Ft

Max Sport gluténmentes protein szelet

Nugat, Cherry, 50 g, 9000 Ft/kg

ecofamily

8400 Ajka, Hársfa u. 1/b. • 8630 Balatonboglár, Szabadság u. 6. • 8230 Balatonfüred, Arácsi út 16. • 2011 Budakalász, Omszk park 4. • 2092 Budakeszi, Biana u. 1. • 1045 Budapest, Árpád u. 183-185. • 1117 Budapest, Hengermalom u. 19-21. • 9500 Celldömölk, Szalóky Sándor u. 5. • 4031 Debrecen, Kishatár út 34/b. • 2120 Dunakeszi, Nádas u. 8. • 2400 Dunaújváros, Kandó Kálmán tér 11. • 2400 Dunaújváros, Piac tér 1. • 3300 Eger, Cifrakapu utca 164. • 2030 Érd, Budai út 28. • 2500 Esztergom, Tölgyesi út • 2100 Gödöllő, Bossányi Krisztina u. 2. • 9027 Győr, Nagysándor József u. 31. • 9024 Győr, Malomszéki utca 9. • 4080 Hajdúnánás, Mártírok útja 14. • 7400 Kaposvár, Áchim András u. 4. • 3700 Kazincbarcika, Hadak útja 11. • 6000 Kecskemét, Izsáki út 12/b. • 8360 Keszthely, Murvás u. 2. • 4600 Kisvárd, Városmajor u. 84. • 8960 Lenti, Templom tér 3. • 4700 Mátészalka, Zöldfa u. 89/b. • 3526 Miskolc, Szentpéteri kapu 80/A • 3516 Miskolc, Pesti út 15. • 7700 Mohács, Pécsi út 61. • 9200 Mosonmagyaróvár, Szekeres Richárd utca 19. • 9200 Mosonmagyaróvár, Régi Vámház tér 5. • 7500 Nagyatád, Árpád u. 26. • 8800 Nagykanizsa, Dózsa Gy. u. 123. • 4400 Nyíregyháza, Törzs u. 49. • 8500 Pápa, Celli út 73. • 7632 Pécs, Siklósi út 68/A • 7634 Pécs, Makay István út 11/B. • 3980 Sátoraljaújhely, Kazinczy utca 103. • 8600 Siófok, Attila u. 72. • 9400 Sopron, Határdomb u. 1. • 9400 Sopron, Teleki Pál u. 21. • 1239 Budapest (Soroksár), Bevásárló u. 4. • 6725 Szeged, Szabadkai út. 7. • 8000 Székesfehérvár, Szent Flórián krt. 13. • 7100 Szekszárd, Tartsay Vilmos u. 42. • 9700 Szombathely, Viktória u. 12. • 9700 Szombathely, Szt. Gellért u. 66. • 2800 Tatabánya, Erdész u. 1. • 2316 Tököl, Hermina u. 1-3. • 2220 Vecsés, Fő út 246-248. • 8200 Veszprém, Dornyai Béla u. 3. • 8900 Zalaegerszeg, Átkötő u. 2. • 8900 Zalaegerszeg, Széchenyi tér 2.

Az újságban szereplő ajánlatok és akciók a 2. és a 3. oldalon szereplő ajánlatok kivételével 2024.02.29–03.10. között, azon belül a készlet erejéig érvényesek. A 2. oldalon megjelenő ajánlatok 2024.02.27–03.04. között, a 3. oldalon megjelenő ajánlatok 2024.03.05–03.11. között, ezen belül a készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendőek és az áfát tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! Az újságban szereplő termékek választéka üzletenként eltérhet. Üzleteink aktuális nyitvatartásával kapcsolatban a www.ecofamily.hu oldalon tájékozódhat.

Kedves Vásárlóink!

Az Ecofamily és az Ecofamily city üzleteinkben, illetve webáruházunkban a termékválasztékaink és áraink/akciós áraink eltérhetnek egymástól. További ajánlatok és üzletlista: www.ecofamily.hu

